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Tegevusaruanne

Osaühing Fausto Grupp (edaspidi „Fausto Grupp”) on täielikult eestimaisel kapitalil põhinev ettevõte, mille põhiliseks tegevusalaks on

kinnisvaraarendus ning erinevad pikaajalised investeeringud. Fausto omanike struktuur on järgnev: 67,48% osadest kuulub osaühingule Karp

Markets (endine nimi OÜ Karpov), 2,50% Alexander Eskovile (osaliselt läbi OÜ Rentech), 15,00% osadest osaühingule R&R Holding ja 15,01%

Sven Mihailovile (osaliselt läbi OÜ Suntan). Ettevõtte juhatuse liikmed on Sven Mihailov ja Kenneth Karpov.

Aruandeaastal jätkati Kvissentali elurajooni III etapi alade arendustegevusega, peamiselt  tegeleti objekti ridamajade planeeringu koostamisega.

Kriiside mõjul oli kinnisvarasektor 2023. aastal langustrendis nii tehingute arvu kui ka koguväärtuse poolest. Maa-ameti statistika kohaselt

vähenes tehingute koguväärtus  võrreldes 2022. aastaga 17%.

Fausto Grupi müügitulu 2023.aastal oli 15 290 (2022: 15 577)  eurot ja kasum (-kahjum) 152 236 (2022: -34 211) eurot.

Mõned finantssuhtarvud                                                                                                     2023          2022

Maksevõime üldine tase = käibevarad / lühiajalised kohustised                                           4,99             4,38

Maksevalmiduse kordaja = raha + väärtpaberid / lühiajalised kohustised                             0,37             0,35

Võlakordaja = kohustised / varad                                                                                           0,02             0,02

Fausto Grupp

Juhatus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 8 954 9 019  

Nõuded ja ettemaksed 110 927 104 145 2

Kokku käibevarad 119 881 113 164  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 4 439 848 4 296 121 2

Kinnisvarainvesteeringud 3 916 667 3 916 667 4

Kokku põhivarad 8 356 515 8 212 788  

Kokku varad 8 476 396 8 325 952  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 24 029 25 820 5

Kokku lühiajalised kohustised 24 029 25 820  

Pikaajalised kohustised    

Eraldised 148 268 148 268 6

Kokku pikaajalised kohustised 148 268 148 268  

Kokku kohustised 172 297 174 088  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 110 822 110 823 7

Ülekurss 951 389 951 389  

Kohustuslik reservkapital 105 966 105 966  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 983 686 7 017 897  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 152 236 -34 211  

Kokku omakapital 8 304 099 8 151 864  

Kokku kohustised ja omakapital 8 476 396 8 325 952  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 15 290 15 577 8

Muud äritulud 241 8 800  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 404 -7 814  

Mitmesugused tegevuskulud -20 779 -212 926 9

Muud ärikulud -49 -3  

Ärikasum (kahjum) -11 701 -196 366  

Intressitulud 163 937 162 168  

Intressikulud 0 -13  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 152 236 -34 211  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 152 236 -34 211  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fausto Grupp OÜ (edaspidi: Ettevõte) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning vastavalt kehtivale raamatupidamise seadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aruanne. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev standard, mille põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõtte majandusaasta algab 01. jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade ümberhindlused õiglasesse

väärtusesse.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub

olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Kui vastavad tunnused esinevad,

siis hinnatakse finantsvara alla. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirjel "Raha" kajastatakse arvelduskontode ja kassade saldosid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse Ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest

lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või

majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist välja.

ANTUD LAENUD

Antud pikaajalised laenud kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt

laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse laekumistähtajani jäänud perioodi jooksul

intressituluna kasumiaruandes real „Intressitulud“ kasutades vastava nõude lepingulist intressimäära.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringutena on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu 

eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, 

mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, 

ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). 

 

Kinnisvarainvesteeringud, mille väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse õiglase 

väärtuse meetodil. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni. 

Kinnisvarainvesteeringud, mille väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse soetusmaksumuse
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meetodil. 

 

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki

eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõppemisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse

lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse

objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantskohustiste edasine arvestus toimub korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumus onüldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisikajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui Ettevõttel

puudub tingimusteta õigus kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Ülejäänud kohustised onkajastatud

pikaajalisena.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

SAADUD LAENUD

Saadud pikaajalised laenud kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse

lepinguliste tagasimaksetega sätestatud tähtaja jooksul. Intressikulud kajastatakse kuluna kasumiaruandes real „Intressikulud“ nende

tekkimise perioodil kasutades vastava nõude lepingulist intressimäära.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse bilansis juhul kui selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50% ja  eraldise suurust (st eraldisega kaasneva kulutuse

summat) saab piisava usaldusväärsusega hinnata. Kui eraldise summa ei ole piisava usaldusväärsusega hinnatav, ei kajastata eraldist

bilansis, vaid sellega seonduvad asjaolud avalikustatakse aruande lisades tingimusliku kohustisena. Uute eraldiste moodustamist või

olemasolevate eraldiste suurendamist kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Ettevõtte põhikirjale on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustati iga-aastasest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal kanti reservkapitali vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni reservkapital moodustas vähemalt 1/10

aktsiakapitalist/osakapitalist. Kui reservkapital saavutas põhikirjas ettenähtud suuruse, siis lõpetatid reservkapitali suurendamine puhaskasumi

arvelt.

Reservkapitali võib aktsionäride/osanike otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta aktsiaseltsi/osaühingu

vabast omakapitalist, samuti aktsiakapitali/osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha aktsionäridele/osanikele väljamakseid.

Vastavalt ettevõtete ühinemislepingule 2011. aastal, kui ühendav ühing jätkas tegevust Fausto Grupp OÜ ärinime all moodustati

konsolideerimise tulemusel reservkapital, mis on suurem kui 1/10 osakapitalist. 

Tulud

Tulud teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on

läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse perioodides, kui kajastatakse nendega seotud tulud. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel

aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeperioodi kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. 

 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
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dividendid välja kuulutatakse, sõltumata selles, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõttel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei 

kajastata tingimuslikkutulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

 

Maksuhalduril on õigus kontrollida Ettevõtte maksuarvestus kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata Ettevõttele täiendava maksusumma.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele,

sealhulgas emaettevõtjaid, tütarettevõtjaid, sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtjaid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende

pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Seotud osapoolte vahelised tehingud toimuvad tavapärase äritegevuse käigus ja turutingimustel. Tehingud ei erine mitteseotud

osapooltega tehtud tehingutest ei sisult ega vormilt.

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- omanikke;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandepäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis

kinnitab aruandepäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv aruandepäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandepäeval

eksisteerinud asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse

lisades juhul, kui need on olulised.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 81 358 81 358 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
81 358 81 358 0 0  

Laenunõuded 3 269 916 0 0 3 269 916 3;11

Muud nõuded 1 169 482 0 0 1 169 482  

Intressinõuded 1 169 482 0 0 1 169 482 11

Ettemaksed 29 569 29 569 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
665 665 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
28 904 28 904 0 0  

Makstud tagatised 450 0 450 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 550 775 110 927 450 4 439 398  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 62 768 62 768 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
62 768 62 768 0 0  

Laenunõuded 3 290 114 0 0 3 290 114 3;11

Muud nõuded 1 005 557 0 0 1 005 557  

Intressinõuded 1 005 557 0 0 1 005 557 11

Ettemaksed 41 377 41 377 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
665 665 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
40 712 40 712 0 0  

Makstud tagatised 450 0 450 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 400 266 104 145 450 4 295 671  

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vt lisa 11.
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Lisa 3 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 3 269 916 0 0 3 269 916 5 euro 2033 2;11

Laenunõuded 3 269 916 0 0 3 269 916     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 3 290 114 0 0 3 290 114 5 euro 2032 2;11

Laenunõuded 3 290 114 0 0 3 290 114     

Antud laenud on tagatisteta.

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2021 4 263 333

Ostud ja parendused 1 000

Müügid -347 666

31.12.2022 3 916 667

31.12.2023 3 916 667

 2023 2022

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 0 256

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 3 564 4 571

Kinnisvarainvesteeringute müük müügihinnas 0 356 467

Kinnisvarainvesteering väärtuses 3 916 667  eurot on hinnatud ettevõttevälise professionaalse hindaja poolt 2022. aastal, mis

juhatuse hinnangul ei ole muutunud. Eksperthinnangus on turuväärtuse hindamiseks erinevate hindamismeetodite hulgast valitud kombineeritult

võrdlusmeetod ja kulumeetod ehk sisuliselt residuaal- ehk jäägimeetod. Hindamine on koostatud lähtudes potentsiaalse arendusprojekti

turuväärtusest, diskontomäär on 8%, arendaja kasumiootus 15%, müügikulu 2%.



11

Fausto Grupp OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 855 2 855

Maksuvõlad 1 552 1 552

Muud võlad 19 622 19 622

Intressivõlad 19 565 19 565

Muud viitvõlad 57 57

Kokku võlad ja ettemaksed 24 029 24 029

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 763 4 763

Maksuvõlad 1 422 1 422

Muud võlad 19 635 19 635

Intressivõlad 19 578 19 578

Muud viitvõlad 57 57

Kokku võlad ja ettemaksed 25 820 25 820

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vt lisa 11.

Lisa 6 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2021 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2022

Kokku eraldised 109 978 38 290 148 268

Sealhulgas:  

Lühiajalised 109 978 38 290 148 268

Maksueraldis 109 978 38 290 148 268

 

 31.12.2022 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2023

Kokku eraldised 148 268 0 148 268

Sealhulgas:  

Lühiajalised 148 268 0 148 268

Maksueraldis 148 268 0 148 268
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 110 822 110 823

Osade arv (tk) 110 822 110 823

2023. aastal on Tartu Maakohtu registriosakond teinud muutuse ettevõtte osakapitali

suuruses viidates 2012. aastal ettevõtte poolt esitatud andmetele.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 15 290 15 577

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 15 290 15 577

Kokku müügitulu 15 290 15 577

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitlus 0 256

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 15 290 15 321

Kokku müügitulu 15 290 15 577

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vt lisa 11.

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 0 631

Energia 0 43

Elektrienergia 0 43

Mitmesugused bürookulud 9 226 14 016

Uurimis- ja arengukulud 6 774 1 595

Riiklikud ja kohalikud maksud 3 564 4 004

Kulud eraldiste moodustamiseks 0 38 290

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 153 160

Muud 1 215 1 187

Kokku mitmesugused tegevuskulud 20 779 212 926
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel ei ole töötajaid.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

109 564 90 520  

Kokku nõuded ja ettemaksed 109 564 90 520  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

19 565 19 578  

Kokku võlad ja ettemaksed 19 565 19 578  

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 167 100 3 057 503  

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
1 272 298 1 238 168  

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 439 398 4 295 671 2

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 324 972 411 154 128 607 2 607 519 124 432  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

682 595 0 0 682 595 34 036  

Kokku antud laenud 3 007 567 411 154 128 607 3 290 114 158 468 2;3

 



14

Fausto Grupp OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 607 519 15 040 35 238 2 587 321 129 807  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

682 595 0 0 682 595 34 130  

Kokku antud laenud 3 290 114 15 040 35 238 3 269 916 163 937 2;3

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 460 0 2 460 0 9  

Kokku laenukohustised 2 460 0 2 460 0 9  

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

15 290 15 214

Kokku müüdud 15 290 15 214

Ettevõte ei ole tegev-ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Majandusperioodidel ei ole moodustatud seotud osapoolte vastu allahindluseid.

Tehingud seotud osapooltega on kajastatud lisades 2,3,5 ja 8.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.08.2024

Fausto Grupp OÜ (registrikood: 11231197) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KENNETH KARPOV Juhatuse liige 12.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Fausto Grupp OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Fausto Grupp OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali 

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte



suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Janika Roots

Vandeaudiitori number 588

Akinai Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 303

Suve tn 12, Jüri alevik, Rae vald, Harju maakond, 75301

12.08.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Fausto Grupp OÜ (registrikood: 11231197) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANIKA ROOTS Vandeaudiitor 12.08.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 983 686

Aruandeaasta kasum (kahjum) 152 236

Kokku 7 135 922

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 135 922

Kokku 7 135 922



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 15290 100.00% Jah


